Et quomodo consolatus est abraham patri
archa ysaac qui et iacob atque omnes
prophetae ex fovea dei matris futu-
ra natiuitate. **Absolo** **Ab** hoste
maligno defendit nos pro virgo
Amen. **Eodem die lco v**

Potestatis sacra pagina adā
in paradisi felicitate exiit
mandatum dei praecepisse. **F**ed
postquam in miseria deuenit diuine vo-
luntati ipsam obediētem fuisse non
quiescit. **U**n de patet. Adā totis
precordibus deū dilexisse ex eo quod post
quod suus filius frigidum petrauit car-
nale consortio sue coniugis deuitauit.
Audito autem prope dei mandato obediē-
ter unum eadem coniugis se inuicem
copulauit. **S**traui quoque eum pen-
tuit offendisse deū suū frōre quod
se ipsum dixerit in penis gravissimis.
truciādo. **S**arco non dūctū fore
dinosat quod sicut ira dei super eum ue-
nit pro superbia quod in sua felicitate
deū offendat ita et ad ipsam in mise-
ria exiit magna dactur consolatione.
eo quod gravissima penitentie et vera
humilitate ingemuit quod tam benignus
creatorē ad iram prouocauerat. **C**ha-
iorē autem consolationē nequā potuissit
adā prope quod si iustificaretur quod deus
ex eius gratia nasci dignaretur ad
aias illas humilitate et caritate
redimēdas quod ipse adā diaboli in-
uidia depuatus pro sua superbia a
vita perpetua deiecerat. **S**ed quia omnibus
sapientibus impossibile fore videtur si-
cut et est quod deus quod non debeat natiui-
tas nisi honestissima humanum corpus
pro carnis concupiscentia ut alij dī-
tes sibi assumet. magis hoc adā

impossibile credidit quod sine carnis
delectatione creatus extitit. **E**rgo
intellexit adā quod creator omnium non
placet eo nisi sibi ipsi humanum cor-
pus crearetur quo suum aut eue corpus
crearetur. **E**redebatur idcirco adā
quod de una persona in corpore filii eue
que super cunctos ex viro et mu-
liere generatos et generandos omnium
tutū personae floret humanā car-
nē deus vellet assumere ac de ea
sua virginitate salua cum deitate
et humanitate honestissime nasci
vult sine omni hesitatione credendum
est dinoscat quod sicut adā cum sen-
sit deū sibi quasi placatum habuit
de verbis quod dicit eua. **E**x locutione
diaboli magnum dolorem. **F**ilius mo-
do in dolore et miseria venit habuit
de verbis quod tu o omnis spes maria
angelo responsura eas magna
leticia et consolatione. **V**olebat quod
adā quod corpus eue a suo corpore crea-
tum ipsum ad perpetuam inferni mortem
deceptorie traxerat. **C**audebat
autem quod de tuo corpore o virginum ho-
nestissima corpus illud venerabi-
le nasciturum presciebat quod ipsum
sua pro prole ad vitam celestem
potentem reducere debebat. **C**ris-
tabatur etiam adā quod eua sua dū-
ta consortio ex maxima superbia frō-
ri suo obediens existeret cepit.
Exultabat vero quod te o maria sua
castissima filia cum summa humilitate
deo in omnibus obedire velle pū-
debat. **V**olebat adā quod eua ex
superbia in mente dixerat quod quod deo
vellet coequari propter quod ad magnum
scandalum et in dei et angelorum con-